平成 27 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社

代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長   佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取締役総合企画担当   佐藤 安博

（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月 15 日に公表した「平成 27 年３月期決算短信」にて公表いたしまし

た業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について１．業績予想の修正について１．業績予想の修正について１．業績予想の修正について

平成 28 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 予 想（Ａ）

百万円

69,167

百万円

1,972

百万円

2,048

百万円

1,242

円 銭

114.19

今 回 修 正（Ｂ） 69,937 2,310 2,447 1,431 131.63

増 減 額（Ｂ－Ａ） 769 338 398 189 －

増 減 率（％） 1.1 17.1 19.4 15.3 －

(ご 参 考 )前 年 実 績

平成 27 年３月期実績
62,593 2,062 2,229 1,142 105.01

＜修正の理由＞

平成 28 年 3月期の業績予想につきましては、人材関連事業において、幅広い業種で人材需要が好調に推

移したことに加え、教育事業においても、主要な通学講座で受講生数が順調に増加したことから、売上高、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益共に当初予想を上回る見通しとなりました。

２．２．２．２．配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正についてについてについてについて

 １株当たり配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 27 年５月 15 日発表)

円 銭

0.00

円 銭

23.00

円 銭

23.00

今回修正予想 0.00 26.50 26.50

当期実績 0.00

前期実績

（平成 27 年 3 月期）
0.00 25.00 25.00

＜修正の理由＞

当社は、将来の事業展開と財務体質強化のため、必要な内部留保を確保しつつ、連結配当性向 20％を目

安として、株主の皆様に対して、業績に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。

この方針に基づき、通期業績予想を勘案し、期末配当を前回公表予想から３円 50 銭増額いたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

以 上